檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：鄭玉佩

聯絡電話：03-5131587

電子郵件：andrea@g2.nctu.edu.tw

受文者：全國教育產業總工會

發文日期：中華民國105年9月6日

發文字號：交大法字第1051009800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(10510098000-0-0.PDF、10510098000-0-1.PDF、10510098000-0-2.DOC

)

主旨：本校科技法律學院訂於105年10月6日、7日（星期四、五

）舉辦「第一屆法與社會研討會暨第四屆基礎法學年會」

，敬請惠予協助公告活動文宣，並轉知所屬踴躍參加，請

查照。

說明：

一、旨揭研討會以「法律科際整合與典範創造」為大會主題，

聚焦於法與社會各重要議題，廣徵各領域的研究者及實務

工作者，並且嘗試法律與其他學門間之整合。期能透過本

次研討會，為本土法學注入新的觀點，促進學術、產業與

政府的整合與互補，落實法律追求最大多數人福祉與社會

正義之目的，並對於台灣社會所面臨各迫切議題亟思解決

方向。

二、研討會主題：

（一）法與勞動正義

（二）法、性別與政治權力

（三）法學教育

（四）法與科技

1

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（五）台灣法律史

（六）法理學與法學方法

（七）法與社會變遷

三、活動地點：本校光復校區電子資訊中心一樓（新竹市大學

路1001號）。

四、本次活動提供貴單位2個免費參加名額，敬請彙集名單並

於9月20日前以email方式寄至聯絡人信箱，俾便完成報名

作業。

五、全程參與者核予終身學習時數。

六、檢附「第一屆法與社會研討會暨第四屆基礎法學年會」海

報、議程及報名表1份。

正本：全國教師工會總聯合會、全國教育產業總工會、全國金融業工會聯合總會

副本： 2016-09-06
10:29:49

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行